四川天味食品集团股份有限公司

第四届监事会第十八次会议决议

一、监事会会议召开情况

四川天味食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第十八次

会议于 2021 年 4 月 17 日以通讯表决方式召开，会议通知于 2021 年 4 月 17 日

以电话和微信方式通知全体监事。会议应出席监事 3 人，实际出席监事 3 人。会

议由监事会主席唐金梅女士召集和主持。会议的召开符合《公司法》及《公司章

程》的规定。会议审议并形成以下决议：

二、 监事会会议审议情况

审议通过关于《关于回购注销部分限制性股票的议案》

表决结果：3 票同意、0 票反对、0 票弃权。

（下接签字页）

r

( rlhF U E t, N ( tr / I I X 4A ffi ft E WthH PR

^-"1
ffi tr E ffi + *ffi + )\ RA

il7+rx) z$+fr.)

+tfi,h+&A,

HAE|J

EJIIA4A